
Krása někdy sp o čívá v  drobných 
chyb ách a nedokonalostech.  A to plat í 
i  o  kř išťálu .  Zkrátka -  jen málo záleží  na 
tom,  jest l i  je  o dst ín  kř išťálu RE/nventor y 
o něco málo svět lejš í  neb o jde o zby tky 
pro dukce na míru.  Kř išťálové ka meny 
z pro g ra mu RE/nventor y jsou zkrátka 
osobité,  a le maj í  ho dně co nabídnout . 
Popusťte s  n imi  u zdu fa nta zi i !

Preciosa př ichá zí  s  pro g ra mem  
RE/nventor y s  jasným cí lem:  zachrá nit 
ka meny,  které ještě stále mohou 
dělat  svět  krásnějš í ,  před ekolo gickou 
l i kv idací .  Pomozte ná m dát kř išťálu 
druhý ž ivot  a ša nci  se blýsknout třeb a 
na přehl íd kovém mole.  Po drobnost i 
o  pro g ra mu Preciosa RE/nventor y 
najdete níže!  

Komu je RE/nventory určeno?
 Studenti módních a designových oborů
 Značky zaměřené na slow fashion 
 Umělecké instalace 
 Lidé pracující s nejrůznějšími řemesly

Důvody?
 Barva kamene neodpovídá standardu
 Položka byla vyřazena z nabídky
 Kameny neprošly kontrolou kvality
 Prošlá doba doporučeného užití
 Přebytky z výroby na míru

Možné kazy?
 Možná žádné nejsou!
 Simili může být vadné
 Kameny mohou být poškozené
 Barva neodpovídá katalogu
  Balení může obsahovat rozbité  
kameny


